
 
 

 

TİCARİ İŞ BİRLİKLER 

 

BRFR20240430014 Hassas Tarım, Karbon Tutumu ve Biyolojik Çeşitliliğin Desteklenmesi İş 

Birliği Arayışı  

 
Fransız KOBİ şirketi hassas tarım, çevre kirliliği, biyoçeşitliliğin azaltılması ve karbon tutumu 

konularında proje yapmak, ürün geliştirebilmek için ilgili kuruluşlar aramaktadır.  
 

 

BRAT20240502003 Katlanabilir Metal Saklama Kapları İş Birliği Arayışı 

 

Avusturyalı şirket, hızlı ve esnek alan yaratma için katlanabilir metal saklama kapları 

satmaktadır. Tedarikçi anlaşması kapsamında bu katlanabilir metal kapları üretecek üreticiler 

aramaktadır. 

 

BRES20240408022 Kimyasal Reaktifler İş Birliği Arayışı 

 

İspanyol ticaret şirketi, müşteri ihtiyaçlarını karşılamak için sürekli olarak yeni ürünler 

aramaktadır. Şirket, ham petrol ürünleri için özellikle kimyasal reaktif sağlayıcılar talep 

etmektedir. Şu anda endüstriyel amaçlar için benzen, aseton, orotolidin, paranftol gibi 

laboratuvar reaktiflerine ihtiyaç duymaktadır. 

 
 

BOMT20240506004 Yapay Zeka İş Birliği Arayışı 

 

Ticari müşterilerin ve tedarikçilerin kimliklerini doğrulamak amacıyla kara para aklamayı 

önleme kontrolleri için yapay zeka destekli bir platform sunan, merkez ofisi Londra'da bulunan 

Malta merkezli şirket, uluslararası alanda genişlemeyi hedeflemektedir. Şirket, bankalara, 

finansal kuruluşlara, muhasebecilere, denetim hukuk firmalarına, imalat şirketlerine ve elmas 

ve mücevher toptancıları ve perakendecilerine müşteri durum tespiti hizmetleri sunmak 

istemektedir.  

 

 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-sme-specialized-encapsulation-services-precision-agriculture-carbon
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-sme-specialized-encapsulation-services-precision-agriculture-carbon
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/austrian-sme-looking-producer-foldable-metal-storage-containers-under
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/spanish-company-looking-providers-chemical-reagents
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/malta-based-company-head-office-london-offers-ai-powered-platform-anti


 
 

 

 

BOCZ20240430016 Gıda Makineleri İş Birliği Arayışı 

 

Çek Cumhuriyeti’nde bulunan gıda işleme makinesi üreticisi, 

başta tütsüleme odaları ve etin ısıl işlemine yönelik ekipmanlar olmak üzere, ticari anlaşma 

kapsamında iş birliği yapacak iş ortakları aramaktadır. 

 

 

TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLER 

 

TOIT20240506008 Teletıp ve Teleasistans Hizmetlerinde Ürün Geliştirme İş Birliği Arayışı 

 

Yaşlılar için uygulanan terapileri kaydedebilen ve izleyebilen, düşme ve sarsılma durumlarında 

müdahale edebilen, günlük dijital ölçümler yapabilen ve kritik parametreleri izleyebilen teletıp 

ve tele-yardım amaçlı uzaktan hasta izleme platformu teknolojisi geliştiren İtalyan KOBİ, 

ürünün daha ileri geliştirmelerini destekleyebilecek ortaklar ve yatırımcılarla iş birliği 

aramaktadır. 

 

TOHU20240503004 Biyobozunur Yenilikçi Taşıma Paleti Teknolojisi İş Birliği Arayışı 

 

Gıda, ilaç, ambalaj, ve giyim sektöründe kullanılabilecek, kolay depolanabilen, atık kağıtlardan 

biyoçözünür taşıma paleti üretim teknolojisi geliştiren Macar firması, Teknoloji Transfer Ofisi 

aracılığıyla bu teknolojinin erişim alanını genişletmeye yardımcı olabilecek, ürünün taşımacılık 

ve lojistik sektöründe sürdürülebilirliğini teşvik etme misyonuna katkıda bulunabilecek 

dinamik ve sonuç odaklı yatırımcılar, lisansörler veya ar-ge odaklı kurumlarla iş birliği 

aramaktadır. 

 

TOES20240429013 Dondurarak Kurutma Teknolojisi İş Birliği Arayışı 

Vakum ve düşük sıcaklık uygulamalarıyla gıda kurutma amaçlı kullanılan freeze drying 

teknolojisine yönelik prosesler ve ürünler geliştiren, liyofilizasyon konusunda uzman İspanyol 

teknoloji merkezi, geliştirdikleri yöntem ve cihazları daha ileri ar-ge süreçleri konusunda 

çalışabilecek kurumlarla iş birliği aramaktadır. 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/czech-manufacturer-food-processing-machines-looking-trade-intermediaries
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/italian-sme-offers-remote-patient-monitoring-platform-telemedicine-and
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/biodegradable-transport-pallets-made-waste-paper
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/preservation-organic-matter-through-freeze-drying


 
 
 

TOHU20240429007  EPS Katkılı Hafif Beton Teknolojileri İş Birliği Arayışı  

 

Yenilikçi  hafif beton çözümleri geliştiren Macaristanlı firma tarafından geliştirilen gelişmiş 

genleştirilmiş polistiren (EPS) hafif beton yapı olan teknolojisi için lisans, Ar-Ge ortakları 

aranmaktadır.   Sunulması planlanan teknoloji katkı bileşeni, polistiren boncuklar içeren hafif 

beton üretimi, bileşeni üretme yöntemi ve çevreye duyarlı, uygun maliyetli ve teknolojik olarak 

gelişmiş yapı malzemeleri ihtiyacına yanıt vermek için yepyeni bir yeniliğin uygulanmasını 

içermektedir. 

 

TOES20240429010 Gıda Teknolojileri İş Birliği Arayışı 

 

İspanyol teknoloji merkezi, gıda sektöründe kullanılan, ekmek, kek gibi nihai ürünlerde kalite 

ve tutarlılığı sağlamak için su emilimini ve reolojik özellikleri doğru bir şekilde belirleyebilen, 

kalite kontrol ve pişirme süreçlerini optimize eden, güvenilir ve tekrarlanabilir ölçümler 

sunabilen, yenilikçi bir farinograf  teknolojisi geliştirmektedir. Bu kapsamda, gıda bilimi, 

analitik enstrümantasyon ve yazılım geliştirme konularında uzmanlığa sahip bir araştırma 

kurumu veya teknoloji şirketi ile iş birliği aramaktadır. 
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